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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K87129002M

2. Emri i subjektit Astrit Kuka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/09/2008

5. Fusha e veprimtarisë Lojra argetuese elektronike,Tregetim & Riparim artikuj 
kompjeterik,Borde,printera,kamera

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Vilson, perballe 
Turizmit 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARM
E-Mail: astritkuka@gmail.com  
Telefon: 0672089829  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-177269-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-934585-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692049078")          u be            ("0672089829")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Vilson, perballe Turizmit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Vasil Shanto, Rruga 16 Nentori, Perballe Salles se Lojrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459980-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Bulevardi Zogu i Pare, godine 2 
kateshe, kati II, nr pasurie 2/450-N2, zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508802-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e një adrese dytësore, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Lagjja Pulaj, Rruga nr 9, godine 4 kateshe, kati I-re, nr pasurie 
412/2, zona kadastrale 3072;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Bulevardi Zogu i Pare, godine 2 kateshe, kati II, nr pasurie 
2/450-N2, zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-655442-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Lagjja Pulaj, Rruga nr 9, godine 4 kateshe, kati I-re, nr pasurie 412/2, zona kadastrale 
3072;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D710345-99AE-4FA1-87CF-7E9973B42053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F80E37-CEBB-425D-B41C-C81C11D6A7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2193A8-3EBE-4B86-9EB8-46D1B54737EB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-677190-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime Interneti")          u be            ("Sherbime Interneti. 
Tregtim paisje elektronike")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824698-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Vilson, godine 3-kateshe, kati i I-re, nr. 
pasurie 4/416, zona kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860711-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kole Idromeno, godine 2-kateshe, kati i 
II-te, nr. pasurie 1/47+1/270, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024357-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar dhe saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Emri Tregtar ishte            ("Astrit Kuka")          u be            ("iNTECO")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167720-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Sherbime Interneti. Tregtim paisje elektronike")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AA3DC7-CB39-4D05-AFAB-3EF98AE1FEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F146E6-964D-4A06-9A49-28F0761BEA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC8ED30-F89D-446F-93B9-079F20D9BDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B548AE7B-42C4-41C0-88F6-DB6E6027966D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760CF66A-7C9C-424B-8E2E-0F06F83EFA27
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("Sherbime Interneti. Tregtim paisje elektronike, paisje elektroshtepiake, sisteme 
sigurie, servis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567912-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Sherbime Interneti. Tregtim paisje elektronike, paisje 
elektroshtepiake, sisteme sigurie, servis")          u be            ("Importimin,eksportimin 
dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,makinerive,automjeteve,pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme,te karakterit publik,industrial  e bujqesor,tregtar,ushqimore,te sherbimeve 
etj ne territorin e Rebublikes se Shqiperise dhe jashte saj.Prodhim i mallrave te 
ndryshme industrial dhe bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te 
karakterit mekanik,elektrik,elektronik,komunal e te llojeve te tjera.Zhvillimin e 
veprimtarive ne fushen e turizmit,transport te udhetarve,pergatitja e 
guidave,shoqerive te perbashketa turistike,etj.Prodhimin 
(shtypshkrimin),formulare,fletpalosje,pankarta,afishe,kartvizita,etj.Prodhime 
audiovizuale.Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti.Krijim dhe shperndarje 
programe kompjuterike.Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe 
elektronike.Tregtim,import dhe eksport,instalim,mirembajtje dhe tregtim sistemeve 
te fonise,sistemeve te alarmit,sistemeve te alarmit kunder zjarrit,sistemeve te 
kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,sistemeve te akses kontrollit,sistemeve 
te biletarive elektronike,sisteme aparaturash mjekesore,sisteme 
UPS,stabilizator,gjeneratore,radio nderlidhje,sisteme me fiber optike,aspirim-
kondicionim,lyerje,etj.Ndertm linjash elektrike 
mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elekrike,linja fuqie dhe 
telekomunikacioni,nenstacione elektrike te larte e te mesme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149036-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Vilson, godine 3-kateshe, kati i I-re, nr. pasurie 4/416, zona 
kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A37844-999C-48E7-882B-DBF1057B9DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053272BB-68DD-47E1-98BE-DE05A0125BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFC6B0D-7105-4DE3-83A8-CF60A4EE01DB
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10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150618-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregetar.  
Emri Tregtar ishte            ("iNTECO")          u be            ("ARM")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355177-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829102-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave fianciare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238262-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE ASTRIT KUKA.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1DBE7A-F0A1-487E-8F60-0A59059D9BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA5F118-B914-4EA9-B245-7ADEE3FC07F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3929DC30-B1FD-46F6-9620-8BA5E6E013B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752A631C-7239-4C65-A7BE-93E4589C8F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208F7302-0991-482E-B511-9F8E9AE644C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C65034-CBCC-441A-B3DD-CC908E4E3EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3473F64E-3BC3-4490-9A85-FADCD4BC1AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3473F64E-3BC3-4490-9A85-FADCD4BC1AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5D65DA-1B89-4188-A636-16F0E5ED1A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD39D07A-4F59-44C1-A769-2248E13BAAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68315CF8-3FBA-4600-9965-7BEB4A21E3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5B0BD9-B626-468F-844D-DA4F50E2C693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15A84ED-D6EB-432F-BD7D-F159DE23F4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E48501-E17B-4B83-8BFA-FFBF91C58C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E48501-E17B-4B83-8BFA-FFBF91C58C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185BB5F3-2797-43F2-8E16-2C4A4195FEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB61DFC-4697-46A7-B958-059056C825CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC93DF1-21E9-4338-9BC8-4D4D4FF0FA72


6

shenime spjeguese.pdf

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486356-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. Deklarim ne te dhenat 
vullnetare. Ndryshim kodi NVE. Ndryshim ne Sigurimet Shoqerore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("astritkuka@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Importimin,eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,makinerive,automjeteve,pajisjeve dhe impianteve te ndryshme,te 
karakterit publik,industrial  e bujqesor,tregtar,ushqimore,te sherbimeve etj ne territorin e 
Rebublikes se Shqiperise dhe jashte saj.Prodhim i mallrave te ndryshme industrial dhe 
bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit 
mekanik,elektrik,elektronik,komunal e te llojeve te tjera.Zhvillimin e veprimtarive ne 
fushen e turizmit,transport te udhetarve,pergatitja e guidave,shoqerive te perbashketa 
turistike,etj.Prodhimin 
(shtypshkrimin),formulare,fletpalosje,pankarta,afishe,kartvizita,etj.Prodhime 
audiovizuale.Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti.Krijim dhe shperndarje programe 
kompjuterike.Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe 
elektronike.Tregtim,import dhe eksport,instalim,mirembajtje dhe tregtim sistemeve te 
fonise,sistemeve te alarmit,sistemeve te alarmit kunder zjarrit,sistemeve te kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV,sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive 
elektronike,sisteme aparaturash mjekesore,sisteme UPS,stabilizator,gjeneratore,radio 
nderlidhje,sisteme me fiber optike,aspirim-kondicionim,lyerje,etj.Ndertm linjash elektrike 
mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elekrike,linja fuqie dhe 
telekomunikacioni,nenstacione elektrike te larte e te mesme.")          u be            ("Lojra 
argetuese elektronike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534738-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kole Idromeno, godine 2-kateshe, kati i II-te, nr. pasurie 
1/47+1/270, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544802-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAB76E7-07E3-460D-9CBF-E2B66CAA6E28
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
ASTRIT KUKA VENDIM ASAMBLEJE 2019.PDF
ASTRIT KUKA BILANCI 2019_.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
shenime spjeguese.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744190-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
ASTRIT KUKA BILANCI 2020.PDF
VENDIM ASAMBLEJE ASTRIT KUKA (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823381-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Lojra argetuese elektronike")          u be            ("Lojra argetuese 
elektronike,Tregetim & Riparim artikuj kompjeterik,Borde,printera,kamera")         

Lista e Dokumenteve:

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920031-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ASTRIT KUKA BILANCI 2021_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
ASTRIT KUKA SHENIME SHJEGUESE_compressed.pdf
ASTRIT KUKA VENDIM ASAMBLEJE.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC99054-3082-43EB-B1EE-F89D76A4AAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A42A1B1-FB7F-4538-AC38-D504B933113E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC99003-8C53-4744-967B-41E7D72733A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03BDACD-85A2-4CB5-9610-46D31642C8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57BD0AB-CF16-4CCB-AC69-A635399180EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11E7F96-3F71-4D62-A54B-1F77973EEC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E303379-8100-4108-926E-FB0B32537928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B6AF5-7937-40B7-8996-4C1C2FBA9F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2678E5EA-0670-4984-83B5-75B11E4C3C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3A84F3-91E7-4004-9AE6-97BADADF04C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FCF935-41AA-4A17-AC13-387C1CF764C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E75D8FA-CBFB-49FE-AB22-66E2650C3E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003B367E-A10E-43AE-A3C4-5D681EC00E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EFAE9E-5303-4F64-A96B-9DF09DC808AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D5A3C0-C9BB-4069-87EC-56634A91EBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1E681D-26CB-4F73-BDC9-2DD539729C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B7FD6D-679B-4B6B-B4F2-43BD994C08A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6E622A-B2F6-4ED8-B7D6-B4A57E7FC081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5924C360-AF2D-4CF4-8B8A-73E6B6C41AA4
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Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


